Erdungs- und KurzschlieBvorrichtungen fiir Kranstromschienen

Zubehor

ZK55 IS (771 230)

Typ
Art.-Nr.

Klemmbereich
Verdrehungsschutz

Fir Seilquerschnitt Cu

Max. Kurzschlussstrom I, 0,5
s

Max. Kurzschlussstrom I, 1 s
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

ZK55 IS
771 230
55mm

PK2
25 ... 50mm?

14,0kA
9,9kA
1,05 kg

85359000
4013364144392
1 Stk.

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 » 92318 Neumarkt  Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de

v, Geprift w=v: Neu [l : Auslaufmodell

Stand: 07.2025




