

### ZK55 IS (771 230)



Typ Art.-Nr.	ZK55 IS 771 230
Klemmbereich	55mm
Verdrehungsschutz	PK2
Für Seilquerschnitt Cu	25 ... 50mm <sup>2</sup>
Max. Kurzschlussstrom I <sub>k</sub> 0,5 s	14,0kA
Max. Kurzschlussstrom I <sub>k</sub> 1 s	9,9kA
Gewicht	1,05 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364144392
VPE	1 Stk.